stuk land in Veghel, tussen Lambertus Cast enerzijds en Aleijdis Piggen anderzijds, (8) alle andere goederen van voornoemde Willelmus, onder Veghel.

Willelmus filius quondam Danijelis Fijen soen promisit se daturum et soluturum (dg: Barnieren) Berniero Heijnen soen hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mensure de Busco (dg: s) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti Willelmi sitis in parochia de Veghel inter hereditatem (dg: Fre qu) Frederici Hoernken ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio atque ex (dg: d) pecia terre dicta die Hostat ter Voert sita in dicta parochia inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter (dg: he) communem stegam ex alio item ex pecia terre dicta die Cloet sita in dicta parochia inter hereditatem Katherine Cepkens ex uno et inter hereditatem Egidii van den Onderstal ex alio item ex quatuor plaustratis feni (dg: .) sitis in dicta parochia in loco dicto die Aude Ackerbeemt (dg: inter Fr) inter hereditatem Mijchaelis dicti Carper ex uno et inter hereditatem (dg: Fred) dicti Frederici Hoernkens (dg: soen) ex alio (dg: et que quatuor pla) item ex sex plaustratis feni sitis in dicta parochia ad locum Aen (dg: Gheem) Gheen Amer inter hereditatem Henrici dicti Middelrode ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio item ex duabus plaustratis feni sitis in dicta parochia in loco dicto in Ham inter hereditatem (dg: Yw) quondam Ywani die Koc ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntham ex alio ut dicebat item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Lamberti Cast ex uno et inter hereditatem Aleijdis Piggen ex alio atque ex omnibus #aliis# bonis dicti Willelmi quocumque locorum infra predictam (dg: ..) parochiam sitis ac solvendis ut dicebat promittens super omnia warandiam. [Testes] datum supra.

1180 mf2 D 10 p. 129.

Quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1394.

BP 1180 p 129r 01 do 12-02-1394.

Theodericus Groetelt droeg over aan Johannes zv Henricus Dekens soen van Helmont (1) de helft van goederen gnd ten Kleinenbattel, in Deurne, in de herdgang van Vlierden, (2) de helft van een kamp in de dingbank van Asten, over het water gnd die Aa, aan voornoemde goederen behorend, (3) uitgezonderd, en voor de broers Walterus en Johannes, kvw Johannes van Goerle, gereserveerd een beemd in Helmond, nabij de molen, welke helft van voornoemde goederen en kamp voornoemde Theodericus in pacht gekregen had van voornoemde broers Walterus en Johannes, kvw Johannes van Goerle.

Theodericus Groetelt medietatem bonorum dictorum communiter ten Cleijnenbattel sitorum in parochia de Doerne in pastoria de Vlierden atque medietatem attinentiarum dictorum bonorum singularum et universarum quocumque locorum infra dictam parochiam sitarum prout coloni dictorum bonorum predicta bona cum predictis suis attinentiis (dg: h...) hucusque possidere consueverunt atque medietatem cuiusdam (dg: Ka) campi siti in jurisdictione de Asten ultra aquam dictam die Aa ad supradicta bona spectantis salvo tamen Waltero et Johanni fratribus #liberis quondam Johannis de Goerle# quodam prato sito in parochia de Helmont iuxta molendinum ibidem quam medietatem dictorum bonorum et suarum attinentiarum ac medietatem dicti (dg: prati) #campi# dictus Theodericus erga dictos Walterum et Johannem fratres liberos quondam Johannis de Goerle ad pactum acquisiverat excepto tamen eisdem Waltero et Johanni dicto prato prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio (dg: quondam) Henrici Dekens soen de Helmont cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte (dg: eorum) sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Lijsscap et Gemert datum quinta post Scolastice.

BP 1180 p 129r 02 do 12-02-1394.

Arnoldus van Berze zvw Johannes van Berze verkocht aan Franco van Os, tbv Arnoldus van Uden Jans soen, een stuk land, 3 spint rogge groot, in Hees, ter plaatse gnd op de Heuvelakker, tussen Gheerlacus Boest enerzijds en Ghisella van Uden anderzijds.

Arnoldus de Berze filius quondam Johannis de Berze (dg: tres) peciam terre tres spint (dg: terre) siliginis in semine capiente sitam in parochia de Hees (dg: in) ad locum dictum op den Hoevelacker inter hereditatem Gheerlaci Boest ex uno et inter hereditatem Ghiselle de Uden ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Franconi de Os ad opus Arnoldi de Uden Jans soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 129r 03 do 12-02-1394.

Johannes die Vrieze zvw Henricus Vrieze van Os verkocht aan Arnoldus Groet Art 1 morgen land, in Oss, tussen Schadewijk en Berghem, tussen Happo gewantsnijder enerzijds en Cristina wv Johannes van der Weijden en haar kinderen anderzijds.

Johannes die Vrieze filius quondam Henrici Vrieze de Os unum iuger terre situm in parochia de Os (dg: ad locum) inter Scadewijc et Berchen inter hereditatem Happonis (dg: rasoris p) rasoris pannorum ex uno et inter hereditatem (dg: Crist) Cristine relicte quondam Johannis van der Weijden et eius liberorum ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Groet Art promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere tamquam de (dg: -p) allodio. Testes (dg: dat) Jordanus et Gemert dat supra.

BP 1180 p 129r 04 do 12-02-1394.

Johannes Vilt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vilt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 129r 05 do 12-02-1394.

Katherina wv Cristianus zvw Arnoldus zv Sijmon, haar kinderen Arnoldus en Gerardus, Rutgherus Claes soen ev Metta, Johannes zv Johannes Coninc van Berlikem ev Engela en Willelmus zv Theodericus van Hedel ev Margareta, dv voornoemde Katherina en wijlen Cristianus, verkochten aan Lambertus smid een stuk land, 3½ lopen rogge Bossche maat groot, in Berlicum, ter plaatse gnd die Brant, tussen kvw Godescalcus van der Sporct enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Cristianus gekocht had van Johannes gnd van den Dijke van Berlikem zv Rutgherus van den Brande. Sijmon en Johannes, kvw voornoemde Cristianus, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Katherina relicta quondam Cristiani filii quondam Arnoldi filii Sijmonis cum tutore Arnoldus et Gerardus #(dg: et Sijmon)# eius liberi Rutgherus Claes soen maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris Johannes filius Johannis Coninc de Berlikem maritus et tutor legitimus Engele sue uxoris et Willelmus filius Theoderici de Hedel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dictorum Katherine de quondam Cristiani quondam peciam terre (dg: sit) tres et dimidium lopinos siliginis mesure de Busco in semine capientem sitam in parochia de Berlikem in loco dicto die Brant inter hereditatem liberorum quondam Godescalci van der (dg: Sp) Sporct ex uno et inter communitatem ibidem iacentem ex alio quam peciam terre dictus quondam (dg: .) Cristianus erga Johannem dictum van den Dijke de Berlikem filium Rutgheri van den Brande emendo acquisiverat prout in litteris #(dg: simul cum edificiis in ?eodem)# hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Lamberto fabro cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte (dg: de)

sui et (dg: suo) dicti quondam Cristiani deponere promiserunt (dg: indivisi super omnia dicti) insuper (dg: super) indivisi super omnia (dg: quod) quod ipsi Sijmonem et Johannem liberos dicti quondam Cristiani (dg: .) perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1180 p 129r 06 do 12-02-1394.

Godefridus Robben soen beloofde lasten van zijn kant in voornoemd stuk land af te handelen. Verder zal hij jaarlijks 3 penning grondcijs betalen.

Promisit insuper super omnia Godefridus #Robben soen# super omnia quod ipse omnem obligationem ex parte sui in dicta pecia terre existentem deponere (dg: testes datum supra) et quod ipse Godefridus Robben soen tres denarios domino fundi annuatim ex dicta pecia terre solvendos perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod dicto emptori (dg: dampn) dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1180 p 129r 07 do 12-02-1394.

Godefridus Robben soen droeg over aan Lambertus smid een stukje land in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Godefridus Robben soen en wijlen Hermannus van der Sporct enerzijds en een steeg aldaar anderzijds, aan voornoemde Godefridus Robben soen uitgegeven door Godefridus zvw Andreas van Berlikem, belast met kapoenen in de brief vermeld.

(dg: G) Godefridus Robben soen particulam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto (dg: Bel) Beilver (dg: inter) inter hereditatem dicti Godefridi (dg: Robben s) Robben soen et hereditatem quondam Hermanni van der Sporct ex uno et inter (dg: ex uno he quondam) quondam stegam (dg: ex) ibidem ex alio datam ad censum dicto Godefrido Robben soen a Godefrido filio quondam Andree de Berlikem prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis caponibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1180 p 129r 08 do 12-02-1394.

Henricus Kersmaker zvw Johannes Kersmaker gaf uit aan Johannes zvw Sijmon van Erpt een stuk land en een aangelegen stuk beemd, gnd die Hansvoert, in Nistelrode, ter plaatse gnd den Vorstenbosse, tussen een gemene weg enerzijds en het gemene broek anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Henricus en met het andere eind aan Margareta gnd Guedelden dochter; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 3 mud rogge eens.

Henricus Kersmaker #filius quondam Johannis Kersmaker# peciam terre et peciam prati sibi adiacentem (dg: sitas in parochia de) dictas die Hansvoert sitas in parochia de Nijsterle ad locum dictum den Vorstenbossche inter (dg: hereditatem) communem (dg: pla) viam ex uno et inter (dg: hereditatem communia prata) communem paludem ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Henrici et cum reliquo fine ad hereditatem Margarete dicte Guedelden dochter ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Sijmonis de Erpt ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum (dg: d) tribus modiis siliginis dicte mesure semel dandis ut recognovit et promisit. Testes datum supra.